
UCHWAŁA NR IV/22/19
RADY GMINY NUR

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie wyboru delegata do Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska”

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z § 7 ust. 3 i ust. 4 Statutu Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska” 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybiera się Adama Murawskiego na delegata do reprezentowania Gminy Nur w Międzygminnym 
Związku „Ziemia Ostrowska”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu rady.

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/26/15 Rady Gminy Nur z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie wyboru delegata 
do Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Adam Murawski

Id: 60322D28-706B-4B71-BFA2-A4BC28DD1DBE. Podpisany Strona 1



  Nur, dn.: 12 lutego 2019 r.  
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru delegata do Międzygminnego 
Związku „Ziemia Ostrowska” 

          GŁOSOWAŁO:  15     
          głosowało ZA: 15     
          głosowało PRZECIW: 0     
          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię 
jak 

głosował   

    1 Bielik Krzysztof głosował ZA   

    2 Bogucki Grzegorz głosował ZA   

    3 Godlewski Stanisław głosował ZA   

    
4 Góral Jarosław głosował ZA 

  

    5 Jadczak Andrzej głosował ZA   

    
6 Jańczuk Edward głosował ZA 

  

    7 Kamiński Józef głosował ZA   

    8 Kombór Ryszard głosował ZA   

    9 Kowalczyk Remigiusz głosował ZA   

    10 Murawski Adam głosował ZA   

    
11 Norberczuk Dariusz głosował ZA 

  

    12 Stańczuk Emilia głosował ZA   

    13 Stpiczyński Grzegorz głosował ZA   

    14 Tchórznicki Janusz głosował ZA   

    15 Tymiński Dariusz głosował ZA   
 

 

 

 


	Uchwała.IV.22.19.2019-02-21.poprawna
	Głosowanie imienne 22



